
  
  

 1 

 
 

Č. j.: MV-158169-33/OPR-2020 
 Počet příloh: 0 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7 
jejímž jménem jedná:  JUDr. Michal Barbořík, ředitel odboru prevence kriminality    
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 3605881/0710 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Paříková 
e-mail: kamila.parikova@mvcr.cz 
telefon/mobil: +420 974 817 612 
 
(dále jen "objednatel")  
 
na straně jedné 
 
a 
 
 
Název: ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 
Údaje z VR: ústav zapsán v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem 

v Ostravě, oddíl U, vložka 62 
se sídlem: Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
jednající: Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D., ředitel 
IČO: 28614950 
DIČ: CZ28614950 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 3218387379/0800 
 
(dále jen "poskytovatel") 
 
na straně druhé  
 
 
uzavírají ve smyslu čl. 8.3 Smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 1. 3. 2021 (č.j.: MV- 158169-
16/VZ-2020), uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 
názvem „Zabezpečení klíčových výstupů projektu II - Rozvoj dobrovolnictví v ČR“ 
projektu „Rozvoj dobrovolnictví v ČR“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 8. 2021 (č.j.: MV- 
158169-31/VZ-2020) (dále jen „Smlouva“) v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, k této Smlouvě Dodatek č. 2. 

*MVCRX061IWEW* 
MVCRX061IWEW 
prvotní identifikátor 

 



  
  

 2 

Článek 1 
Předmět dodatku č. 2 

 
 Předmětem tohoto dodatku je: 

1.1 Změna termínu plnění součásti předmětu plnění č. 2 písm. B) (Statisticko-
sociologická šetření) 

 Vzhledem k již uskutečněnému posunu termínu realizace 14 workshopů (kulatých 
stolů) Dodatkem č. 1 ke smlouvě, vyšla najevo rovněž nutnost posunu termínů 
odevzdání výstupů ze statisticko – sociologických šetření, která jsou na realizaci 
kulatých stolů úzce navázána.  Jelikož dojde k uskutečnění kulatých stolů 
(workshopů) počátkem roku 2022, nebylo by odevzdání výstupů ze statisticko-
sociologických šetření možné do původně stanoveného termínu 31. 1. 2022.  

 
1.2 Zakotvení možnosti uskutečnění kulatých stolů (workshopů) dle čl. 1.2.2 A) 

smlouvy v online rovině v případě nepříznivé epidemiologické situace 

Vzhledem ke stále nejistému vývoji situace ohledně pandemie koronaviru v ČR 
přistoupily strany smlouvy k zakotvení možnosti realizace kulatých stolů 
(workshopů) dle čl. 1.2.2 A) smlouvy v online rovině, a to v případě nepříznivé 
epidemiologické situace, která by neumožňovala jejich plnohodnotné uskutečnění 
v prezenční formě. 

 
Článek 2 

Změna článku č. 1 Smlouvy (Předmět smlouvy) 
Objednatel a Poskytovatel se dohodli na následujících změnách článku č. 1 Smlouvy: 

 
2.1 V bodě 1.2.2 A) Evaluační zpráva včetně zajištění realizace 14 workshopů 

(kulatých stolů) a dotazníkového šetření se slova: 
 

Poskytovatel zajistí komplexní organizačně technické zajištění kulatých stolů, jako je 
zajištění prostor, technické zajištění, zajištění potřeb vystupujících evaluátorů (doprava, 
ubytování, stravování apod.) a jejich honoráře. Poskytovatel je povinen zajistit realizaci 
kulatých stolů prezenční formou, v kapacitně i reprezentativně odpovídajících prostorách. 
 
Doplňují následovně: 
 
„V případě nepříznivé epidemiologické situace, která by neumožňovala plnohodnotné 
uskutečnění workshopů (kulatých stolů) v prezenční formě bude možné tyto workshopy 
(kulaté stoly) uskutečnit v online formě prostřednictvím počítačů a počítačových sítí (např. 
webináře) s využitím systému videokonferenčního přenosu, který umožní okamžitou 
vizuální a akustickou interakci účastníků aktivity a jejich spolupráci.  
 
V případě uskutečnění workshopů (kulatých stolů) v online formě bude aktivita probíhat 
v prostředí softwarového nástroje, který umožní vytvoření audiozáznamu o průběhu 
aktivity a vytvoření seznamu podpořených osob, které se aktivity zúčastnily. 
 
Podmínkou pro realizaci aktivit elektronickou formou je, že účastníci aktivity s touto 
formou souhlasí a všichni zúčastnění k tomu mají potřebné materiálnětechnické 
vybavení.“ 



  
  

 3 

2.2 V bodě 1.2.2 A) Evaluační zpráva včetně zajištění realizace 14 workshopů 
(kulatých stolů) a dotazníkového šetření se dále slova: 

 
Poskytovatel předá objednateli: 
1) originály prezenčních listin obsahující vlastnoruční podpisy účastníků z každého dne 
realizace kulatých stolů a informační a komunikační opatření projektu (tzv. publicitu 
projektu) OPZ, viz odst. 5.5 smlouvy, 
2) souhrnný jmenný seznam účastníků, a uvedení jejich pracovní pozice 
3) zprávu o průběhu a vyhodnocení, 
4) min. 5 fotografií v souladu s podmínkami publicity projektu ESF OPZ (při realizaci 
kulatých stolů budou umístěny v prostoru jejich konání mj. i vlajky, loga, atd., které zapůjčí 
poskytovatel). 

 
Doplňují následovně: 

 
„V případě nutnosti realizace workshopů (kulatých stolů) v online formě poskytovatel předá 
objednateli: 
 
1) sestavu či jiný písemný výstup z příslušného softwarového nástroje, který bude 
obsahovat jednoznačnou identifikaci účastníků a rozsah jejich účasti na akci. Sestava či 
jiný písemný výstup musí také obsahovat: označení projektu, označení aktivity, termín a 
čas zahájení a ukončení aktivity (případně uvedení délky trvání aktivity) a musí být opatřen 
podpisem pořadatele.  
2) souhrnný jmenný seznam účastníků, a uvedení jejich pracovní pozice 
3) zprávu o průběhu a vyhodnocení, 
4) min. 1 screenshot obrazovky z každého dne realizace kulatých stolů 
5) audiozáznam o průběhu aktivity z každého dne realizace kulatých stolů“ 

 
 

Článek 3 
Změna článku č. 2 Smlouvy (Termín a místo plnění)  

 
Objednatel a Poskytovatel se dohodli na následujících změnách článku č. 2 Smlouvy: 

 
3.1 V bodě 2.1.2 písm.  B) (Statisticko-sociologická šetření) se body  2.1.2 B) a) a 2.1.2 

B) b) ve znění: 
 

2.1.2 B)  a)  Celospolečenské šetření formou reprezentativního průzkumu veřejného 
mínění 

 
Poskytovatel je povinen realizovat dílčí součást předmětu plnění č. 2 B) písm. a) 
v rozsahu a kvalitě dle bodu 1.2.2 B) a) smlouvy v nejzazším termínu do 31.1. 
2022, včetně předání všech požadovaných materiálů a finálních výstupů. 

 
2.1.2.B)    b)  Oborové šetření formou dotazníků mezi účastníky kulatých stolů 

 
Poskytovatel je povinen realizovat dílčí součást předmětu plnění č. 2 B) písm. b)  
v rozsahu a kvalitě dle bodu 1.2.2 B) b) smlouvy v nejzazším termínu do 31. 1. 
2022, včetně předání všech požadovaných materiálů a finálních výstupů. 

 



  
  

 4 

Nahrazují zněním: 
 

 
2.1.2 B)  a)  Celospolečenské šetření formou reprezentativního průzkumu veřejného 

mínění 
 

Poskytovatel je povinen realizovat dílčí součást předmětu plnění č. 2 B) písm. a) 
v rozsahu a kvalitě dle bodu 1.2.2 B) a) smlouvy v nejzazším termínu do 31. 5. 
2022, včetně předání všech požadovaných materiálů a finálních výstupů. 

 
 
2.1.2.B)    b)  Oborové šetření formou dotazníků mezi účastníky kulatých stolů 

 
Poskytovatel je povinen realizovat dílčí součást předmětu plnění č. 2 B) písm. b)  
v rozsahu a kvalitě dle bodu 1.2.2 B) b) smlouvy v nejzazším termínu do 31. 5. 
2022, včetně předání všech požadovaných materiálů a finálních výstupů. 

 
 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel rovněž dva stejnopisy. 

4.2 Dodatek č. 2 představuje úplnou dohodu stran o změně Smlouvy. 

4.3 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu Dodatku č. 2 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho uzavření. 

4.4 Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv zajišťuje objednatel. 

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 V Praze dne      V Ostravě dne   
 
 
 ………………………………….   ….……….……………………..   
       Objednatel                              Poskytovatel 
      JUDr. Michal Barbořík    Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D. 
ředitel odboru prevence kriminality     ředitel ústavu 
 


	DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

		2021-11-23T06:41:49+0000
	Not specified


		2021-11-23T18:12:16+0100
	Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.




